
    

 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

 

RICORDATO che con propria precedente deliberazione n. 50 del 01.09.2006, si provvedeva a 

determinare un nuovo orario di servizio per i dipendenti comunali articolato su n. 5 giorni alla 

settimana con 3 rientri pomeridiani per un totale di 36 ore settimanali di lavoro; 

 

RITENUTO adeguato alle esigenze di questa comunità, apportare alcune variazioni a quanto sopra 

citato articolando il predetto orario nel seguente modo: 

 

Lunedì - Mercoledì e Giovedì 

Mattino dalle ore 08.30 alle ore 12.30 

Pomeriggio dalle ore 14.30 alle ore 18.30 

Martedì e Venerdì 

dalle ore 08.00 alle ore 14.00 

 

RITENENDO altresì di mantenere inalterato il complessivo monte ore di apertura al pubblico degli 

uffici attualmente in vigore. Lo stesso viene determinato nel seguente modo: 

 

Mattino 

dal Lunedì al Venerdì dalle ore 10.30 alle ore 12.30 

Pomeriggio 

Lunedì - Mercoledì - Giovedì dalle ore 16.00 alle ore 18.00 

 

ACQUISITO il parere del Segretario Comunale quale Responsabile del Servizio; 

 

Con voti unanimi favorevoli espressi nei modi e forme di legge; 

 

 

D E L I B E R A 

 

 

1. Di determinare con decorrenza 03 agosto il nuovo orario di servizio del personale dipendente così 

come sopra indicato e più precisamente: 

 

Lunedì - Mercoledì e Giovedì 

Mattino dalle ore 08.30 alle ore 12.30 

Pomeriggio dalle ore 14.30 alle ore 18.30 

Martedì e Venerdì 

dalle ore 08.00 alle ore 14.00 

 

2. Di dare atto che viene mantenuto lo stesso orario di apertura al pubblico così stabilito: 

Mattino 

dal Lunedì al Venerdì dalle ore 10.30 alle ore 12.30 

Pomeriggio 

Lunedì - Mercoledì - Giovedì dalle ore 16.00 alle ore 18.00 

 

3. Di dare atto che con successiva ed unanime votazione la stessa viene dichiarata immediatamente 

eseguibile. 


